
牧之原市長　あて 　罹 ７　－　　　　

　　

支給品は、被害状況と世帯人数により、下記金額の範囲内で申請してください。 （単位：円）

２人世帯 ３人世帯 ４人世帯 ５人世帯 6人世帯
１人増す

ごとに加算

26,100 38,700 46,200 58,500 67,000 8,500

8,900 13,400 16,300 20,500 23,400 2,900

税込単価
（円）

申請数目安 申請数 金額（税込）

1 1,089 ３/人

2 1,089 ３/人

3 1,089 ３/人

4 1,089 ３/人

5 990 ３/人

6 990 ３/人

7 990 ３/人

8 879 ２/人

9 879 ２/人

10 879 ２/人

11 879 ２/人

12 879 ２/人

13 879 ２/人

14 879 ２/人

15 792 ３/人

16 792 ３/人

17 792 ３/人

18 792 ３/人

19 439 ３/人

20 439 ３/人

21 439 ３/人

22 644 ３/人

23 644 ３/人

24 644 ３/人

25 879 ２/人

26 879 ２/人

27 879 ２/人

28 879 ２/人

29 879 ２/人

30 879 ２/人

31 879 ２/人

32 879 ２/人

33 879 ２/人

34 879 ２/人

35 879 ２/人

36 879 ２/人

寝具 37 6,980 1/人

38 598 1/人

39 198 ２/人

40 698 1/世帯

41 248 1/世帯

罹災証明書番号

受付印

区分

全壊

半壊（大規模
中規模を含む）

１人世帯

20,300

6,700

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　

※太線 枠内に記入してください

シャンプー、リンス 花王 ｼｬﾝﾌﾟｰ･ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅｰｽﾏｰﾄﾎﾙﾀﾞｰ

石けん 花王ホワイト　レギュラーサイズ　３個パック

サイズ：150　2枚組

サイズ：160　2枚組

サイズ：130　2枚組

サイズ：140　2枚組

サイズ：110　2枚組

サイズ：120　2枚組

フェイスタオル 34cm×80cm

寝具　6点セット （掛け布団、敷き布団、枕、カバー）

バスタオル 60cm×120cm

サイズ：Ｍ

サイズ：Ｍ

サイズ：Ｌ

サイズ：Ｌ

サイズ：ＬＬ

サイズ：Ｓ 

サイズ：Ｍ

サイズ：150　2枚組

サイズ：160　2枚組

サイズ：130　2枚組

サイズ：140　2枚組

サイズ：110　2枚組

サイズ：120　2枚組

サイズ：Ｌ

サイズ：ＬＬ

サイズ：150　2枚組

サイズ：160　2枚組

サイズ：130　2枚組

サイズ：140　2枚組

サイズ：110　2枚組

サイズ：120　2枚組

サイズ：ＬＬ

サイズ：100　2枚組

サイズ：ＬＬ

被
服

衛
生
用
品

被服、寝具、その他生活必需品等の給与等に係る支給申請書

品　名 仕　様　等

サイズ：Ｓ 

サイズ：Ｍ

サイズ：Ｌ

サイズ：ＬＬ

サイズ：Ｍ

サイズ：Ｌ

男性用
半袖下着シャツ

女性用
三分袖下着シャツ

子ども用
半袖下着シャツ

男性用
ショーツ（ブリーフ）

男性用
ショーツ（トランクス）

女性用ショーツ

子ども（男児）用
ショーツ(前開きボクサー）

子ども（女児）用ショーツ



税込単価
（円）

申請数目安 申請数 金額（税込）品　名 仕　様　等

42 298 1/人

43 貝印　KAI-KⅡ　5本入 198 1/人

44 298 ２/人

45 298 ２/人

46 298 ２/人

47 298 ２/人

48 398 1/人

49 348 1/人

50 1,480 ３/乳幼児１人

51 1,480 ３/乳幼児１人

52 1,480 ３/乳幼児１人

53 1,480 ３/乳幼児１人

54 1,480 ３/乳幼児１人

55 1,480 ３/乳幼児１人

56 1,480 ３/乳幼児１人

57 1,980 ３/対象者１人

58 1,980 ３/対象者１人

59 1,980 ３/対象者１人

60 1,980 ３/対象者１人

61 998 1/世帯

62 1,780 1/世帯

63 1,480 1/世帯

64 1,480 1/世帯

65 598 1/世帯

66 598 1/世帯

67 298 1/人

68 148 1/人

69 298 1/人

70 198 1/人

71 98 1/世帯

72 98 1/世帯

73 400 1/世帯

74 9,980 

75 9,980 

76 17,800 

77 6,980 

78 248 1/世帯

79 1,080 1/世帯

80 348 1/世帯

81 598 1/世帯

82 1,580 1/世帯

83 5,980 1/世帯

84 2,480 1/世帯

現住所

フリガナ

左記連絡先の
氏名

1/世帯

1/世帯

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者との続柄（　　　　　）

災害救助法に基づく「被服、寝具、その他生活必需品等の給与等」について上記のとおり申請します。

申
請
者 □同上

日中の
連絡先

※メーカー、品番等については、ご要望にお応えできかねます。

電気ストーブ(ｾﾗﾐｯｸﾌｧﾝﾋｰﾀｰ) Jenix 人感センサー付 1200W

扇風機

600ml

ガスコンロ

世帯主
氏名

洗濯用洗剤　　

合　計

フライパン （26cm） ｶﾞｽ、IH対応 ｱﾃｰﾅﾗｲﾌ

包丁　 ステンレス製三徳包丁165

炊飯器

Jenix ﾎﾞﾀﾝ式ﾘﾋﾞﾝｸﾞ扇風機

バケツ 13L

ゴミ箱 消臭ペダルペール20L　フタ付

雑巾 厚手5枚組

ﾙｸﾚｽﾄ液体洗剤　本体１㎏

ほうき・ちりとリセット 自立できるほうき・ちりとりセット

スス竹　麻・赤

食器用洗剤　

フリガナ
り災時
の住所 牧之原市

被害状況 １.　全壊　　　 ２.　大規模半壊　　　 ３.　中規模半壊　　　 ４.　半壊　 世帯人数　　　　　　　人

まな板  Ｓサイズ

茶碗 美濃焼　大平　

ﾊﾟﾛﾏ ｶﾞｽﾃｰﾌﾞﾙ　幅27㎝1口ｺﾝﾛ

タイガーマイコン炊飯器３合炊き

ﾊﾟﾛﾏ ｶﾞｽﾃｰﾌﾞﾙ　幅56㎝2口ｺﾝﾛ ｸﾞﾘﾙ付

台所用スポンジ ネットスポンジ5個入り

ゴミ袋（可燃物　指定） 30ℓ　

箸　　

お椀 塗汁椀　

タイガーマイコン炊飯器５.５合炊き

小皿 軽量皿16.5㎝ 

サイズ：Ｍ－Ｌ 32枚入りｼﾞｬﾝﾎﾞﾊﾟｯｸ

サイズ：L－LL 30枚入りｼﾞｬﾝﾎﾞﾊﾟｯｸ

サイズ：Ｍ ﾒﾘｰｽﾞ ｴｱｽﾙｰ 52枚

サイズ：新生児 ﾒﾘｰｽﾞ ｴｱｽﾙｰ 68枚

サイズ：Ｓ ﾒﾘｰｽﾞ ｴｱｽﾙｰ 62枚

片手鍋 （18cm） ｵｰﾙ熱源対応

やかん （1.6L） ｵｰﾙ熱源対応

両手鍋 （20cm） ｶﾞｽ、IH対応 ｱﾃｰﾅﾗｲﾌ

サイズ：Ｍ 30枚入り

サイズ：Ｌ 26枚入り

紙おむつ（乳幼児用）
テープタイプ

紙おむつ（大人用）
パンツタイプ

紙おむつ（大人用）
テープタイプ

ロリエ 肌きれいガード昼用 羽なし28個入×2個パック

ロリエ 肌きれいガード昼用 羽つき20個入×2個パック

ひげ剃りセット

歯磨きセット トラベルセット

サイズ：Ｌ ﾒﾘｰｽﾞ ｴｱｽﾙｰ 44枚

サイズ：BIG ﾒﾘｰｽﾞ ｴｱｽﾙｰ 38枚

サイズ：Ｓ ﾒﾘｰｽﾞ ｴｱｽﾙｰ 62枚

サイズ：Ｍ ﾒﾘｰｽﾞ ｴｱｽﾙｰ 52枚

ティッシュペーパー エルモア　200W×5箱パック

ロリエ 肌きれいガード夜用 羽なし10個入×2個パック

ロリエ 肌きれいガード夜用 羽つき9個入×2個パック

トイレットペーパー ネピア　ダブル 1.5倍巻×8ロール

生理用品

紙おむつ（乳幼児用）
パンツタイプ

衛
生
用
品

台
所
用
品

掃
除
・
洗
濯
用
品

季節
用品

※申請内容及び物品の受け取りについて、「日中の連絡先」に連絡する場合があります。 　　　　　　　　□窓口受取確認


